
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 20.12.2023г. № 56/438  

О присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» 
Герасименко А.И., Когут Н.Ф., Лисоводскому Л.П.,      
Савотину Н.А., Сюсюкиной Н.К. 

Рассмотрев решение Усть-Илимской городской общественной организации Всероссий-

ской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов (выписки из протокола № 10 от 22.11.2023г.), представленные ма-

териалы о присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» Герасименко А.И., Когут Н.Ф., 

Лисоводскому Л.П., Савотину Н.А., Сюсюкиной Н.К., внесшим достойный вклад в становление 

и развитие города Усть-Илимска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессиона-

лизм, общественную работу на благо города, пропаганду здорового образа жизни и активную 

жизненную позицию, руководствуясь Порядком присвоения звания «Ветеран города                

Усть-Илимска», утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

25.07.2001г. № 21/89, статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город                 

Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Ветеран города Усть-Илимска»: 

Герасименко Анатолию Ивановичу, пенсионеру; 

Когут Надежде Федоровне, пенсионеру;  

Лисоводскому Леониду Прокофьевичу, пенсионеру; 

Савотину Николаю Афанасьевичу, пенсионеру; 

Сюсюкиной Нине Кузьминичне, пенсионеру. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 
 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

